
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No clasificado 
NT 
NT 

Clase 
125 TWINSHOCK 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

125 TWINSHOCK 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

125 TWINSHOCK 

80 EVO 

80 EVO 

125 TWINSHOCK 

125 TWINSHOCK 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

125 TWINSHOCK 

125 PRE-83 

125 PRE-83 

80 EVO 

125 TWINSHOCK 

125 TWINSHOCK 

125 TWINSHOCK 

80 EVO 

PEC 
1 
1 
2 
3 
4 
2 
5 
6 
3 
1 
2 
4 
5 
7 
8 
6 
9 

10 
3 
7 
8 

NT 
NT 

N° 
52 

9 
24 
17 
38 
36 
82 
11 
14 
66 
19 
23 

4 
57 
41 

133 
922 
136 

15 
77 
19 

12 
011 

Nombre 
VALL FABREGA, AGUSTI 
CUEVA MONDEJAR, RAMON 
AGEA OLIVERAS, DAVID 
BRUCH AMBROS, JOSEP 
LOPEZ IGLESIAS, JUAN MANUEL 
RIBES CASTELLS, JERONI 
GARCIA FERNANDEZ, JOSE M. 
OJANG UREN  MARIN , JOSE AN TON IO 
JORDAN TABALES, PEDRO 
FIGULS CANAL, ALBERT 
GIMENEZ SAUCO, ANTONIO 
GARCIA ALVAREZ, ALEJANDRO 
ARRIEN MARINA, JOSE MARIA 
PEÑA GONZALEZ, CHINDASVINTO 
FRAGA MARTINEZ, LUIS 
ALDANA JAIO, DOROTEO 
GARRIDO BARRERA, EMILIO JOSE 
A R O ST EG UI G AB IK A ET XEB A R R IA , KEPA  
JIMENEZ VERA, ANDRES JOSE 
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL 
GALDONA MACAZAGA, LEANDRO 

OJANGUREN MARIN , JUAN MANUEL 
FARRE DOMINGO, LLOREN€ 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

2 
1 

Total T° 
20:30.383 
20:31.973 
20:35.571 
21:02.858 
21:05.295 
21:20.254 
21:20.723 
21:53.655 
21:56.774 
22:06.064 
22:06.430 
22:33.734 
22:41.822 
21:16.375 
21:17.589 
21:18.292 
21:18.954 
21:45.425 
22:05.585 
22:09.088 
21:43.232 

5:10.847 
4:12.016 

Dif. resp. 1° 

1.590 
5.188 

32.475 
34.912 
49.871 
50.340 

1:23.272 
1:26.391 
1:35.681 
1:36.047 
2:03.351 
2:11.439 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 
NT 

Mejor Tm 
1:59.623 
1:59.003 
1:59.067 
2:02.184 
2:02.712 
2:04.050 
2:02.386 
2:07.297 
2:08.584 
2:08.514 
2:08.625 
2:11.046 
2:11.039 
2:18.625 
2:03.740 
2:16.689 
2:12.192 
2:19.923 
2:16.201 
2:20.120 
2:34.446 

2:22.693 
3:47.866 

E n  Vu e l t a  
6 
1 
9 
2 
2 
2 
8 
7 
6 
2 
8 
8 
7 
3 
1 
2 
2 
2 
9 
2 
1 

2 
1 

Puntos 
25 
25 
22 
20 
18 
22 
16 
15 
20 
25 
22 
18 
16 
14 
13 
15 
12 
11 
20 
14 
13 

0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.590 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:59.003 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

9 - CUEVA MONDEJAR, RAMON 

 

Impresos: 26/03/2023 13:22:19 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de MX Clásico 
80 TWINSHOCK - 80 EVO - 125 PRE-83 - 125 TWINSHOCK 

Manga 2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:56:22 

Monzón 0,000 km 

26/03/2023 12:40 

 COPA DE ESPAÑA DE MX CLÁSICO 
2023


